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Senor.

MARCARITA SANTACRUZ
ABOGADA
INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS SAS.

JUEZ SEGUNDO (02) CIVIL MUNICIPAL DE TULUA - VALLE

E.

RADICADO
PROCESO
DEMANDANTE

DEMANDADO

S. D.

2008-254

EJECUTIVO

FIDEICOMISO FIDUOCCIDENTE INSER 2018 COMO
CESIONARIA DEL BANCO DAVIVIENDA S.A.
REINALDO SANCHEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO ADECUADA

MARGARITA SANTACRUZ TRUIJILLO, mayor de edad y vecina de esta ciudad, identificada
con la cédula de ciudadania 1.032.399.060 de Bogotd D.C., portadora de la tarjeta
profesional 295.091 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad
de apoderada judicial de la parte actora, mediante el presente escrito me permito allegar a
su Despacho la presente liquidacion de crédito adecuada al 31 de agosto de 2020 por un
valor de VEINTINUEVE MILLONES NUEVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y
TRES PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS M/Cte. ($29.954.093.49)

Atentamente

[

-~ I I % e ﬁ. f;_‘ ___dﬂhﬂ
MARGARITA SANTACRUZ TRUJILLO Tt U4 5eP 27

C.C. 1.032.399.060 de Bogotd D.C. - R T e A

T.P.295.091C.S.dela J.

CRA 11 A No. 93 — 52 OFC. 201 TORRE 93 TEL 6167024 EXT 106
INVERSIONISTAS ESTRATEGICOS S.A.S. INVERST S.A.S

BOGOTA. COLOMBIA
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LIQUIDACION DE CREDITO
RIRANO S84 COChas de Comesce
- Al -*a
Y I m‘—
LIQUIDACION DE LOS INTERES
= | —CHERIO A UQUIDAR
Corviants Cotviantn had SR T
- Eew N TN
e || mas - | s 1380% 1384% | $ 50.000000| 8 415.071
= ms | wos wl = — 1w | 1,380% | $§ 50.000000] $ 276.000
e

S— e CREDUOA LIGUIDAR

Corrtante Contute e R Come ] htwioieey

[ te lowe| ow | oee | wee | iy 3R ——
ot x| wmw " - — 1.300% 20T |$ 50000000) % 621.000
Mo | 29| maw w | w» o 1300% 20™ |$ 50000000($ 1.035.000
e |20 wEw S - 1.300% 207 |$ 500000008 1.035.000
At 2om | wes - n | seee | 3w 207 |$ 50000000|s 1.032.857
o | 09 ] www “ - - 1.300% 207T% | S 500000008 1.035.000
Septerive | 219 | wmm " = . 1.300% 207T% |$ 50.000000]3 1.035.000
caes | 10 | wmisom " | wwsem | 138m 205% |$ 50000000]S$ 1.023.214
Modertee | 2019 | 1m00m w | ® | emom | 1m0 204% |$ 50.000000]8 1.019.464
Ciclewtes | 2010 | g1 - » | e | 13w 203% |s 50.000000|$ 1.013.038
Ewo | x| ws w | om | weewes | 130w 201% |$ 50000000 $ 1.005.536
Fowe | 200 | te0ew “ » | smna | 138w 204% |3 50000000)$ 1.021.071
W | o | teees v ow | man | 13w 203% |$ 5000000083 1.015.179
™ 1000w - - - 1 3o 200% |$ 50000000 $ 1.001.250
e | o | moes “ » | memiem | 1290w 195% |$ 50000000]|8% 974,464
rm o | mim " ® | mwios | 1200 194% | s 50000000] 3 970.714
o 0 | ez - » | mwow | 123m 194% | § 50000000 % 970.714
Apes | m0 | 1aam " . e | 12004 196% |3 5000000053 163.304

2.875,00

I

T‘m,j_mm
TOTAL CREDITO (CAPITAL + INTERESES) | § 88.

52




Sefior. i
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNCIPAL
Tulua - Valle.

REFERENCIA: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE: PEDRO NEL MONTES OROZCO. '
DEMANDADO: MARIA ISABEL PARRA RAMIREZ.

RAD: 76-834-40-03-002-2019-00316-00.

HUMBERTO MOLINA ECHEVERRY, identificado con la cedula de ciudadania No
6.114.835, expedida en Andalucia, con Tarjeta Profesional No 92233 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando como apoderado de la parte demandante dentro
del proceso de la referencia, con fundamento en el articulo 444 del C.G.P,
comedidamente me permito aportar el avalio comercial del inmueble objeto de la
demanda, el que dio como resultado la suma de $ 87.729.000.0, el que considero se
ajusta al valor comercial real del predio identificado con la matricula inmobiliaria
384-64809 y con la cedula catastral nimero 01-01-0973-0026-000.

De igual forma me permito hacer entrega de la liquidacién del erédito. Que dio como
resultado la suma de $ 66.662.875.0

PETICION: Una vez en firme el avalu6 y la liquidacion del crédito,
respetuosamente pido al despacho, se sirva fijar fecha y hora para llevar
a cabo la diligencia de remate del bien inmueble, que se encuentra
debidamente embargado, secuestrado y avaluado.

Anexo Liquidacion de crédito y Factura de Impuesto predial No 1701229309 de fecha

24 de julio de 2020, expedida por la Alcaldia Municipal de Tulua - Secretaria de
Hacienda

Me permito aportar los documentos enunciados en archivo pdf.

/
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(1:!5-#4’7-] VAFF TR
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¥ :
/

HUMBERTO MOLINA ECHEVERRY
CC No 6.114.835 de Andalucia

2 ~

or 7

e it
3
-

TP No 92233 del C.S.J [\ |  _ a e T
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GLORIA TMATRA GAROIA ZU10END e
ABOGADA :  pAUCIPAL

Sefior: ; O T
Juez Segundo Civil Municipal .
Tulua Valle | 1A D
Ref: ,
Proceso Ejecutivo B et
Demandante: Maria Solangel Holguin ‘ 5
Demandado: Fundacién Convivir FIRMA o e 5T 2 NN
Rad: 2001 — 0304-00 e s

Obrando como apoderada de |la parte demandante en el proceso de la referencia, presento
ante su despacho la liquidacion adicional del crédito conforme lo estipulado el art 446 del C. G.
del Proceso.

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO
Del 01 de Septiembre de 2019 al 31 de Agosto de 2020

Capital Cobrado... erien et e 4 D2 0.000
Capital e intereses que vienen aI 31 de Agosto de 2019 .............. $ 27°353.005.0s

Mas Intereses del 01 de Septiembre de 2019 al 31 de Agosto de 2020 S 1’125.600.00
Vr int mora al 2.41% mensual de 01 de Sep/bre de 2019 a 30 de Sep/bre de 2019...................596.882.00

Vr int mora al 2.38% mensual de 01 de Octubre de 2019 a 31 de Octubre de 2019... .

Vrint mora al 2.37% mensual de 01 de Noviembre de 2019 a 30 de Noviembre de 2019
Vrint mora al 2.36% mensual de 01 de Diciembre de 2019 a 31 de Diciembre de 2019...
Vrint mora al 2.34% mensual de 01 de Enero de 2020 a 31 de Enero de 2020............
Vrint mora al 2.38% mensual de 01 de Febrero de 2020 a 29 de Febrero de 2020..........cccc0n0e

$95.676.00
Vr int mora al 2.36% mensual de 01 de Marzo de 2020 a 10 de marzo de 2020.........c.ovrvevnr...9594.872.00
Vr int mora al 2.33% mensual de 01 de Abril de 2020 a 30 de Abril de 2020............cco00eu0rv000000...993,666.00
Vrint mora al 2.27% mensual de 01 de Mayo de 2020 a 31 de Mayo de 2020.............................591.254.00
Vr int mora al 2.26% mensual de 01 de junio de 2020 a 30 de Junio de 2020............c..ccr.e.e....... 990.852.00
Vr int mora al 2.26% mensual de 01 de julio de 2020 a 31 de julio de 2020...............c...c.e...........590.852.00
Vrint mora al 2.28% mensual de 01 de agosto de 2020 a 31 de Agosto de 2020..........................591.656.00
778 51 R e LARRCRT SN oI o R el O R YNSRI E B Wl B0 Y $28'478.605.08

El crédito adeudado al 31 de Agosto de 2020, sumados capital mas intereses, ascienden a la
suma de VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS CINCO PESOS CON OCHO CENTAVOS ($ 28°478.605. 0s).

Atentamente,

GLORIA OMAIRA GARCIA QUICENO
C.C.N°. 24°742.195 de Marmato Caldas.
T.P.N°. 85169 del C. S de la judicatura.

CARRERA ZT N, 24 — 54 DE TULUA VALLE, (CEL: Sl 359 25 45.
Correo Electronico:abogadaglogarqui@gmail.com
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GLORIA OMAIRA GARGIHA ZHICEND

ABOGADA

Senor:
Juez Segundo Civil municipal
Tulua Valle

Ref: | L5 iy
Proceso Ejecutivo Singular de Oscar Echavarria contra José Maria Catdg‘na_:Gil— ————

Rad: 2009 — 168 — 00 Acumulado al 072 — 2009.

e = ¥

e 09 SEP 2000

—— —

&0

J2C 1P

B ™M™

Obrando como apoderada de la parte demandante dentro del proceso citado, presento ante su
despacho la liquidacién Adicional del crédito conforme lo estipulado en el art 446 del C. G. del

Proceso.

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO

Del 01 de Septiembre de 2019 a 31 de agosto de 2020.

CAPITAL COBRADO ...... AR N R LT TS e T

TOTAL CREDITO AL 31 DE AGOSTO DE 2019......cccviviiiiiiininiiininene
MAS INTERES DEL 01 DE SEPTIEMBRE DE 2019 AL 31 DE AGOSTO DE 2020......

Vr int mora al 2.41% mensual de 01 de Sep/bre de 2019 a 30 de Sep/bre de 2019...................8120.500.00
Vr int mora al 2.38% mensual de 01 de Octubre de 2019 a 31 de Octubre de 2019................. $119.000.00
Vr int mora al 2.37% mensual de 01 de Noviembre de 2019 a 30 de Noviembre de 2019......... $118.500.00
Vr int mora al 2.36% mensual de 01 de Diciembre de 2019 a 31 de Diciembre de 2019.............$118.000.00
Vr int mora al 2.34% mensual de 01 de Enero de 2020 a 31 de Enerode 2020...................... $117.000.00

Vr int mora al 2.38% mensual de 01 de Febrero de 2020 a 29 de Febrero de 2020 ...$119.000.00
Vr int mora al 2.36% mensual de 01 de Marzo de 2020 a 10 de marzo de 2020. ..$118.000.00
Vr int mora al 2.33% mensual de 01 de Abril de 2020 a 30 de Abril de 2020........ ..$116.500.00
Vr int mora al 2.27% mensual de 01 de Mayo de 2020 a 31 de Mayo de 2020..................c..... $113.500.00

.$5’000.000.00

$15’675.797 .34
$ 1°287.500.00.

Vr int mora al 2.26% mensual de 01 de junio de 2020 a 30 de Junio de 2020...............ccceeuenn $113.000.00

Vr int mora al 2.26% mensual de 01 de julio de 2020 a 31 de julio de 2020.............cooeeiinriinins $113.000.00

Vrint mora al 2.28% mensual de 01 de agosto de 2020 a 31 de Agosto de 2020................... $114.000.00

TOTAI interés del 01 de sep/bre de 2019 al 31 de Agosto de 2020................. $1'287.500.00

TOTAL LIQUIDACION AL 31 DE AGOSTO DE 2020.......c..ccuvnnen. $16'963.297,34

El crédito adeudado por el demandado en el referido proceso al 31 de Agosto de 2020 asciende
a la suma de DIECISEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS
NOVENTA Y SIETE PESOS CON TREINTA Y CUATRO CENTAVOS (16’963.297,34).

Atentamente,

GLORIA OMAIRA GARCIA QUICENO
C.C.N°. 24°742.195 de Marmato Caldas.
T.P.N°. 85169 del C. S de la judicatura.

CARRERA ZTN, 24 — 54 DE TULUAVALLE, (CEL:

Correo electrénico:glogarquiabogada@gma

Sl 389 28 45,
il.com

;
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|
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LIQUIDADO HOY

LIQUIDACION DEL CREDITO

DIAJ[_MES ANO_|| CAPITAL PROCESO RADICACION
oo 2020 |3 75.419.812 2019 0495 ]
— DEMANDANTE DEMANDADO —
[ ___ COOPSERVIANDINA SEBASTIAN TANGARIFE

Bancario|l Nominal Tasa f| x 15 J[ Capital Interés a

esolu Fecha Desde Hasta Corriente]| anual my_|[Mensual| veces |[Diag[  En Mora Pagar
18/02/2019 | 23/03/2019 | 30/03/2019 | 1937% | 17,84% | 1.49%] 2,24% | 8 | S 75419812 | § 450.507.68
389 | 29/03/2019 | 1/04/2019 | 30/04/2019 | 19.32% | 17.79% |1,48%| 2.22% | 30 | S 75419.812 | § 1.674.319.83
574 | 30/04/2019 | 1/05/2019 | 30/05/2019 | 19.34% | 17.81% | 1.48%| 2,22% | 30 | 8 75.419.812 | $ 1.674.319.83
697 | 30/05/2019 | 1/06/2019 [30/06/21019( 19.30% | 17.78% |1.48%| 2.23% | 30 | 8 75419812 | $ _ 1.681.861.81
829 | 28/06/2019 | 1/07/2019 | 30/07/2019 | 19.28% | 17,76% | 1,48% | 2.22% | 30 | 8 75419812 | § 1.674.319,83
1018 | 31/07/2019 | 1/08/2019 | 30/08/2019 | 1932% | 17,79% | 1,48% | 2,22% | 30 | 5 75.419.812| § 1.674.319.83
1145 | 30/08/2019 | 1/09/2019 | 30/09/2019 | 19.32% | 17.79% | 1,48%] 2,22% | 30 | S 75419812 | $ _ 1.674.319.83
1293 | 309/2019 | 1/10/2019 | 30/10/2019 [ 19.10% | 17.64% | 1,47%] 2,20% | 30 | § 75.419.812 | $ 1.659.235,86
1474 | 30/10/2019 | 1/11/2019 [ 30/11/2019 | 19.03% | 17,55% | 1,46% | 2,19% | 30 | § 75.419.812 | 8 1651.693.88
1603 | 29/11/2019 | 1/12/2019 | 30/12/2019 | 1891% | 17.40% | 145% | 2.17% | 30 | § 75419812 | $ 163660992
1768 | 27/12/2019 | 1/01/2020 | 30/01/2020 | 18.77% | 17.28% | 1,44%| 2,16% | 30 | § 75.419.812 | $  1.629.067.94
94 | 30/01/2020 | 1/02/2020 | 29/02/2020 | 19.06% | 17.57% | 1.46% [ 219% | 29 | S 75419812 | §  1.596.637.42
205 | 27/02/2020 | 1/03/2020 | 30/03/2020 | 18.95% | 17.47% | 146%] 2,19% | 30 | S 75419812 | §  1.651.693.88
351 | 27/03/2020 | 1/04/2020 | 30/04/2020 | 18.69% | 17.28% | 1,44% | 2,16% | 30 | S 75.419.812 | § 1.629.067.94
437 | 30/04/2020 | 1/05/2020 | 30/05/2020 [ 18.19% | 16,80% | 1,40% | 2,10% | 30 | § 75.419.812 | § 1.629.067,94
505 | 29/0572020] 1/06/2020 | 30/06/2020 | 18.12% | 16,80% | 1,40% | 2,10% | 30 | 8 75419812 | § 1.583.816,05
605 | 30/06/2020 | 1/07/2020 | 30/07/2020 | 18.12% | 16,80% | 1,40% | 2,10% | 30 | 8 75419812 | § 1.583.816,05
| SUBTOTALES S 75419812 | §  26.754.675,51
It TOTAL * CAPITAL + INTERESES * S _ 102.174.487.51

(




3/8/2020 Carreo: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua - Outlook

LIQUIDACION CREDITO

Maria Triana <MASOTRI41

MT 3@hotmail.com> - 2 [l L [

Dom 2/08/2020 8:01 PM
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Ca

liquidacion TANGARIFE xls
274 KB

Cordial saludo,

En calidad de apoderada de COOPSERVIANDINA, en el proceso radicado bajo el No 2019-
0495, me permito presentar liquidacion del credito.

Atentamente,

MARIA DEL SOCORRO TRIANA C.
CC. 31.203.420 de Tulua.

httos://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGRANTBKOTZhLTVmZWItND FiMiOSNTCOLWFmZDY3ZGYzMTc30AAQAESPIDFT%2F71HaKGIvKrd...  1/2




BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA

ABOGADO
Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
TULUA

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: JOSE DANILO CORTES MONSALVE

DDO: GUSTAVO ADOLFO PERDOMO NARANJO
RAD: 2018-00033

BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA, mayor de edad y vecino de Tulug,
identificado con la C.C. No. 94'286.075 de Sevilla, abogado con T.P No. 163.822
del C.S.J., obrando como apoderado del sefior JOSE DANILO CORTES, en el
asunto de la referencia, me permito presentar la liquidacién del crédito.

CAPITAL, porlasumade.........cccccevvvvevevevernenereeesneennnnnnd 2°000.000.00

INTERESES MORATORIOS: Desde el 15 de Abril de 2015, asi:

Interés de mora desde el 15 de Abril de 2.015 al 30 de Junio de 2.015,

alatasadel 2.24%, mensual................ccccoeveveennn.. $ 111.999.99
Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.015 al 30 de Septiembre de 2.015,
alatasadel 2.22%, mensual................cccoevvvvvennn. $ 133.200.00
Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.015 al 31 de Diciembre de 2.015,
alatasadel 2.23%, mensual................ccccvvveinnnan. $ 133.800.00
Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.016 al 31 de Marzo de 2.016,
a la tasa del 2.27%, mensual.. ...$ 136.200.00
Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.016 al 30 de Junio de 2.0186,
/Ucu

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.016 al 30 de Septiembre de 2.016,
ala tasa del 2.46%, mensual..............ccoeeevveerennnnn. $ 147.600.00

=
alatasadel 2.37%, mensual............................... $ 142.200.00 l ! ‘l A (\ l] Vs 1alals
|
Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.016 al 31 de Diciembre de 2.016, l

alatasa del 2.54%, mensual................cc...coceevenne. $ 152.400.00 \

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2,017 al 31 de Marzo de 2.017, |

alatasadel 2.58%, mensual................ccoov e § 154.800.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.017 al 30 de Junio de 2.017,
alatasadel 2.58%, mensual................................ $ 154.800.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.017 al 31 de Agosto de 2.017,
alatasadel 2.54%, mensual.................covevevennnn.. $ 101.600.00



Interés de mora desde el 1 de Septiembre de 2.017 al 30 de Septiembre de 2.017,
ala tasa del 2.48%, mensual..............ccccceeniiiinnnn § 49.600.00

Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.017 al 31 de Octubre de 2.017,
alatasadel 2.44%, mensual...............c...c.............§ 48.800.00

Interés de mora desde el 1 de Noviembre de 2.017 al 30 de Noviembre de 2.017,
alatasadel 242%, mensual...............c..ccoceveen.....§ 48.400.00

Interés de mora desde el 1 de Diciembre de 2.017 al 31 de Diciembre de 2.017,
a la tasa del 2.40%, mensual................c...............d 48.000.00

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.018 al 31 de Enero de 2.018,
alatasadel 2.39%, mensual.................................§ 47.800.00

Interés de mora desde el 1 de Febrero de 2.018 al 28 de Febrero de 2.018,
alatasa del 2.42%, mensual..............ccc................3 48.400.00

Interés de mora desde el 1 de Marzo de 2.018 al 31 de Marzo de 2.018,
a la tasa del 2.39%, mensual...............ccccv...........$ 47.800.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.018 al 30 de Abril de 2.018,
ala tasa del 2.36%, mensual................c..............3 47.200.00
Interés de mora desde el 1 de Mayo de 2.018 al 31 de Mayo de 2.018,
alatasadel 2.36%, mensual...............cccococevennnnn. $ 47.200.00

Interés de mora desde el 1 de Junio de 2.018 al 30 de Junio de 2.018,
alatasadel 2.34%, mensual............c..ccceevvenvnnnnn. $ 46.800.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.018 al 31 de Julio de 2.018,
alatasadel 2.31%, mensual..................................$ 46.200.00

Interés de mora desde el 1 de Agosto de 2.018 al 31 de Agosto de 2.018,
alatasadel 2.14%, mensual.............cccoeveevenenen... $ 42.800.00

Interés de mora desde el 1 de Septiembre de 2.018 al 30 de Septiembre de 2.018,
glatasadel2.12%, mensual...............cc..coveviinivnsn 3 42.400.00

Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.018 al 31 de Octubre de 2.018,
ala tasadel 2.10%, mensual................cc.cc............§ 42.000.00

Interés de mora desde el 1 de Noviembre de 2.018 al 30 de Noviembre de 2.018,
alatasadel 2.09%, mensual...............c.c....cocc...... $ 41.800.00

Interés de mora desde el 1 de Diciembre de 2.018 al 31 de Diciembre de 2.018,
alatasadel 2.09%, mensual..............cccceeveivnvanns $ 41.800.00

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.019 al 31 de Enero de 2.019,
a la tasa del 2.05%, mensual................c...............5 41.000.00

Interés de mora desde el 1 de Febrero de 2.019 al 31 de Febrero de 2.019,
alatasadel 2.11%, mensual...............ccc...............§ 42.200.00

Interés de mora desde el 1 de Marzo de 2.019 al 31 de Marzo de 2.019,
ala tasa del 2.08%, mensual..............ccco..............$ 41.600.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.019 al 30 de Abril de 2.019,
alatasadel 2.09% mensual................................$ 41.800.00

Interés de mora desde el 1 de Mayo de 2.019 al 31 de Mayo de 2.019,
a la tasa del 2.07%, mensual.. B ...3 41.400.00

Interés de mora desde el 1 de Junio de 2.019 al 30 de Junio de 2.019,
alatasadel 2.07%, mensual..............cccc.coovevunen.n. $ 41.400.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.019 al 31 de Julio de 2.019,
a la tasa del 2.07%, mensual.. ...§ 41.400.00



Interés de mora desde el 1 de Agosto de 2.019 al 31 de Agosto de 2.019,
a la tasa del 2.07%, mensual................................ § 41.400.00

Interés de mora desde el 1 de Sept:embre de 2.019 al 30 de Septiembre de 2.019,
a la tasa del 2.12%, mensual... ... 42.400.00

Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.019 al 31 de Octubre de 2.019,
alatasadel 2.05%, mensual.................c.cccoce...... $ 41.000.00

Interés de mora desde el 1 de Noviembre de 2.019 al 30 de Noviembre de 2.019,
ala tasa del 2.03%, mensual...............................3 40.600.00

Interés de mora desde el 1 de Diciembre de 2.019 al 31 de Diciembre de 2.019,
a la tasa del 2.03%, mensual...............................8 40.600.00

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.020 al 31 de Enero de 2.020,
alatasadel 2.04%,  mensual..............................$ 40.800.00

Interés de mora desde el 1 de Febrero de 2.020 al 29 de Febrero de 2.020,
a la tasa del 2.03%, mensual..............................5 40.600.00

Interés de mora desde el 1 de Marzo de 2.020 al 31 de Marzo de 2.020,

a la tasa del 2.03%, mensual.............................3 40.600.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.020 al 30 de Abril de 2.020,

a la tasa del 2.00%, mensual............................. $ 40.000.00

Interés de mora desde el 1 de Mayo de 2.020 al 31 de Mayo de 2.020,

alatasadel 1.95%, mensual.................c..c....... $ 39.000.00

Interés de mora desde el 1 de Junio de 2.020 al 30 de Junio de 2.020,

ala tasa del 1.94%, mensual................c.......... $ 38.800.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.020 al 31 de Julio de 2.020,

a la tasa del 1.94%, mensual...........................3 38.800.00

Interés Moratorio,............c.covueiueneineneiinieeserennnnn ...5 2°840.399.99
Total liquidacion Crédito,.............. R ses—— o 7 [ Bl KL

BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA
C.C. 94.286.075 de Sevilla
T.P. No. 163.822 del C.5..

J\_/,//_ o
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BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA

ABOGADO
e e s
| JUZGRHD =~ JICI
& v <
Serior ‘ i Ty O
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL . : ’ - ;
TULUA il 74 | nw’z_m_l)__k_ _

Ref: Proceso Ejecutivo con Accion Real \ ' e

Dte: MARCO EMILIO ROJAS PAVA \ RIS
Ddo: ALVARO HERRERA SALAZAR : ‘ =

RAD: 2019-00099

BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA, mayor de edad y domiciliado en
Tulua, identificado con C.C. No0.94'286.075 de Sevilla, abogado con T.P. No.
163.822 del C.S.J., obrando como apoderado de la parte demandante, por medio
del presente escrito me permito presentar la liquidacién adicional del crédito.

CAPITAL 1, porlasumade................cccceevvvrevenrrrrvrercreneennn.$ 62°000.000.00

Interes que viene al 12 de Agosto de 2019,..........................5 16’965.685.91

INTERES MORATORIO ADICIONAL: Desde el 13 de Agosto de 2019, asi:

Interés de mora desde el 13 de Agosto de 2.019 al 31 de Agosto de 2.019,
alatasadel 2.07%, mensual....................c....... $ 770.040.00

Interés de mora desde el 1 de Septiembre de 2.019 al 30 de Septiembre de 2.019,
alatasadel 2.12%, mensual...............ccc......... $ 1'314.400.00

Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.019 al 31 de Octubre de 2.019,
alatasa del 2.10%, mensual..........................8 1'302.000.00

Interés de mora desde el 1 de Noviembre de 2.019 al 30 de Noviembre de 2.019,
a la tasa del 2.03%, mensual...........................5 1258.600.00

Interés de mora desde el 1 de Diciembre de 2.019 al 31 de Diciembre de 2.019,
a la tasa del 2.03%, mensual..........................8 1258.600.00

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.020 al 31 de Enero de 2.020,
alatasadel 2.04%, mensual...........cc.c.cc.o...... $ 1'264.800.00

Interés de mora desde el 1 de Febrero de 2.020 al 29 de Febrero de 2.020,
a la tasa del 2.03%, mensual...........................5 1258.600.00

Interés de mora desde el 1 de Marzo de 2.020 al 31 de Marzo de 2.020,
a la tasa del 2.03%, mensual..........................8 1'258.600.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.020 al 30 de Abril de 2.020,

————— S————



alatasadel 2.00%, mensual..........................5 1240.000.00

Interés de mora desde el 1 de Mayo de 2.020 al 31 de Mayo de 2.020,
alatasadel 1.95%, mensual..............ccoevee., $ 1.209.000.00

Interés de mora desde el 1 de Junio de 2.020 al 30 de Junio de 2.020,
alatasadel 1.94%,  mensual.........................53 1'202.800.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.020 al 31 de Julio de 2.020,
ala tasa del 1.94%, mensual..........................5 1'202.800.00

Total Interés Moratorio Adicional Crédito 1,... ................5 14°540.240.00
Total liquidacion Crédito 1,..........cccceevvuvevenciinncinensinnnsnnnn. $ 93°505.925.91

CREDITO 2, porlasumade,..........ccccceeeeeevreeeeeansenensensns $ 7°000.000.00
Interes que viene al 12 de Agosto de 2019,......................53 1'915.480.67

INTERES MORATORIO ADICIONAL: Desde el 13 de Agosto de 2019, asi:

Interés de mora desde el 13 de Agosto de 2.019 al 31 de Agosto de 2.019,
alatasadel 2.07%, mensual............................3 144.900.00

Interés de mora desde el 1 de Septiembre de 2.019 al 30 de Septiembre de 2.019,
alatasadel 2.12%, mensual...............ccccceeunnn. § 148.400.00

Interés de mora desde el 1 de Octubre de 2.019 al 31 de Octubre de 2.019,
alatasadel 2.10%, mensual.................c.......... $§ 147.000.00

Interés de mora desde el 1 de Noviembre de 2.019 al 30 de Noviembre de 2.019,
a la tasa del 2.03%, mensual...........................3 142.100.00

Interés de mora desde el 1 de Diciembre de 2.019 al 31 de Diciembre de 2.019,
a la tasa del 2.03%, mensual.........................3 142.100.00

Interés de mora desde el 1 de Enero de 2.020 al 31 de Enero de 2.020,
a la tasa del 2.04%, mensual...........................$ 142.800.00

Interés de mora desde el 1 de Febrero de 2.020 al 29 de Febrero de 2.020,
alatasadel 2.03%, mensual..........................3 142.100.00

Interés de mora desde el 1 de Marzo de 2.020 al 31 de Marzo de 2.020,
ala tasa del 2.03%, mensual..........................8 142.100.00

Interés de mora desde el 1 de Abril de 2.020 al 30 de Abril de 2.020,
a la tasa del 2.00%, mensual...........................$ 140.000.00

Interés de mora desde el 1 de Mayo de 2.020 al 31 de Mayo de 2.020,
alatasadel 1.95%, mensual................cc........ $ 136.500.00

Interés de mora desde el 1 de Junio de 2.020 al 30 de Junio de 2.020,
a la tasa del 1.94%, mensual..........................3 135.800.00

Interés de mora desde el 1 de Julio de 2.020 al 31 de Julio de 2.020,
a la tasa del 1.94%, mensual..........................§ 135.800.00



Total Interés Moratorio Adicional Crédito 2,
Total liquidacion Crédito 2,

TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL CREDITO,

Y
Sefior Juez atentamente,

7

olard

BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA
C.C. 94.286.075 de Sevilla
/  T.P.No. 163.822 dol C.5.J.

e

-------------------

$ 1°841.700.00

............................................. $ 10°757.180.67

$ 104°263.106.58

BERNARDO ADOLFO ZAPATA CASTANEDA

ABOGADO

60



LAURA XIMENA VANEGAS GARCIA

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERECHO DE SEGUROS

Sefores
JUZGADO SEGUND
TULUA - VALLE

Referencia
Demandante
Demandado
Radicacién

: LIQUIDACION DEL CREDITO.
: CARLOS ENRIQUE OSORIO OCAMPQO
: JULIETA ORTIZ AROCA.
: 2017-00204-00.

Universidad del Rosario

O CIVIL MUNICIPAL

i U3 I S

reci ——H—Aﬁﬁ m—

26
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FOL! ———— —

HORA BV Iy W

LAURA XIMENA VANEGAS GARCIA, mayor de edad, Abogada Titulada y en
Ejercicio, vecina y residente en Tulua Valle, identificada civil y profesionalmente

como aparece al pie de mi firma, en mi condicién de apoderada judicial del Sefior
CARLOS ENRIQUE OSORIO OCAMPO en el proceso de la referencia, por medio
del presente escrito me permito presentar la liquidacién del crédito desde que se

hizo exigible la obligacién, a las tasas autorizadas por la Superfinanciera:

CAPITAL VENCIDO

* Por la letra de cambio por la suma de TRES MILLONES OCHOCIENTOS
MIL PESOS M.CTE ($3.800.000), con vencimiento el 26 mayo de 2017.

INTERESES CORRIENTES

* Por valor de SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO
PESOS M.CTE ($61.648).

INTERESES DE MORA

» Por valor d¢ CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS
CUARENTA Y UN PESOS MCTE ($ 4.300.941).

LIQUIDACION TOTAL DEL CREDITO

e Por valor de OCHO MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL

QUINIENTOS

NOVENTA PESOS MCTE ($8.162.590)

Renuncio expresamente a los términos de notificacion, traslado y ejecutoria de
providencia favorable.

Atentamente,

G T

LAURA XIMENA VANEGAS GARCIA
C.C No. 1.115.078.892 de Buga Valle

TH M. ASS AN .

LI




LAURA XIMENA VANEGAS GARCIA
ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERECHO DE SEGUROS

Universidad del Rosario

PORCION MES TASA MENSUAL INTERESES y
PERIODO [(diafinal- TASA EA. (1+EAN1/12}1 CAPITAL porc.mes*tasames®cap
diainicial+1)/30) ital
25-abr.-16]al 30-abr.-16 0,20 20,54% 1,57% € 3.800.000,00 €11.932,00
1-may.-16{al 25-may.-16 0,83 20,54% 1.57% € 3.800.000,00 € 49.716,67]
26-may.-16/al 3t-may.-16 0,17 30,81% 2,26% € 3.800.000,00 € 14.313,33
1-jun.-16|al 30-jun.-16 1,00 30,81% 2.26% € 3.800.000,00| € B5.880,00]
1-jul.-16]al 31-jul.-16 1,00 32.01% 2,38% € 3.800.000,00) € 88.920,00
1-ago.-16/al 31-ago.-16 1,00 32,01% 2.30% € 3.800.000,00 € 88.520,00
1-sep.-16|al 30-sep.-16 1,00 32,01% 2,34% € 3.800.000,00 € 88.920,00
1-oct.-16|al 31-0ct.-16) 1,00 32,98% 2,40% € 3.800.000,00 € 91.200.00]
1-nov.-16[al 30-nov.-16/ 1,00 32,98% 2.40% € 3.800.000,00] € Mﬁ%
1-dic.-16]al 31-dic.-16 1,00 32.98% 2.40% € 3.800.000.00 €91.200,
1-ene.-17]al 31-ene.-17 1,00 33.51% 2.44% € 3.800.000,00 €92.720,00)
1-feb.-17|al 28-feb.-17 1.00 33.51% 2.44% € 3.800.000,00 €92.720,
1-mar.-17|al 31-mar.-17| 1,00 33,51% 2,448% € 3.800.000,00| € 92.720,
1-abr.-17|al 30-abr.-17 1,00 33,50% 2.44% £ 3.800.000,00 € 92.720,00|
1-may.-17]al I1-may.-17 1,00 33,50% 2,84% € 3.800.000,00 € 92.720,00]
1-jun.-17[al 30-jun.-17] 1,00 33.50% 2,48% € 3.800.000,00) €92.720,00
1-jul-17]al 31jul.-17 1,00 32,97% 2,40% € 3.800.000,00 €91.200,00
1-ago.-17(al 31-ago.-17| 1.00 32.97% 2,40% € 3.800.000,00 € 91.200,00
1-sep.-17|al 30-sep.-17 1,00 32,22% 2,35% € 3.800.000,00 € 89.300,00
1-oct-17]al 31-0ct.-17, 1,00 31.72% 2.32% € 3.800.000,00 € 88.160.
1-nov.-17|al 30-nov.-17| 1,00 31,44% 2,30% € 3.800.000.00| € 87.400,
1-dic.-17]al 31-dic.-17 1,00 31,16% 2.29% € 3_800.M,WL € 87.020,
1-ene.-18al 31-ene.-18 1,00 31,04% 2,28% € 3.800.000,00 € 86,640
1-feb.-18|al 28-feb.-18 1,00 31,52% 2,31% € 3.800.000,00 € B7.780,
1-mar.-18|al 31-mar.-18| 1,00 31,02% 2,28% € 3.800.000,00 € 86,640,00|
1-abr.-18/al 30-abr.-18| 1,00 30,72% 2,26% € 3.800.000,00} € 85.880,
1-may.-18{al 31-may.-18| 1,00 30,66% 2.25% € 3.800.000.00 € 85,500,
1-jun.-18[al 30-jun.-18] 1,00 30,42% 2,24% € 3.800.000,00/ € 85.120,
1-jul-18{al 31-jul.-18 1,00 30,04% 2,21% € 3.800.000.00 € 83,980,00)
1-ago.-18/al 31-ago.-18 1,00 29,91% 2.20% € 3.800.000,00 € 83.600,00)
1-sep.-18]al 30-sep.-18 1,00 29,72% 2,10% € 3.300.000,00 € 83.220,
1-oct-18|al 31-oct.-18 1,00 29.44% 217% € 3.800.000,00| € B2.460,
1-nov.-18[al 30-nov.-18 1,00 29,24% 2,16% € 3.800.000,00 € 82.080,
1-dic.-18/al 31-dic.-18 1,00 29,10% 2,15% € 3.800.000,00 € 81.700,00]
1-ene.-19}al 31-ene.-19 1.00 28,74% 2.13% € 3.800.000,00) € 80,940,
1-feb.-19]al 28-feb.-19 1,00 29,55% 2,18% € 3.800.000,00 € 82.840
1-mar.-19}al 31-mar.-19 1,00 29,05% 2,15% € 3.800.000,00] € 81.700,00]
1-abr.-19]al 30-abr.-19] 1,00 28,98% 2.14% € 3.800.000,00 € 81.320.00|
1-may.-19]al 31-may.-19 1,00 29,01% 2.15% € 3.800.000.00 € 81.700,00|
1-jun.-19]a! 30-jun.-19 1,00 28,95% 2,18% € 3.800.000,00 € 81.320/
1-jul.-19]al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% € 3.800.000,00) € 81.320,00]
1-ago.-19/al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% € 3.800.000,00 €81.320,00(
1-sep.-19/al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2.14% € 3.800.000,00| € 81.320,00
1-oct.-19]al 31-0ct.-19 1,00 28,65% 2,12% € 3.800.000,00 € B0.560,
1-nov.-19]al 30-nov.-19 1.00 28,54% 2.11% € 3.800.000,00 € 80.180,
1-dic.-19]al 31-dic.-19 1,00 28,36% 2,10% € 3.800.000,00 € 79.800,00
1-ene.-20{al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% € 3.800.000,00] € 79.420,00
‘.l-feb.-Zﬂl-l 29-feb.-20 1,00 18,59% 2,12% € 3.800.000,00/ € 80.560,00)
l-maf.-m[al 31-mar.-20 1,00 28,42% 2,11% € 3.800.000,00 € 80.180,00
1-abr.-20{al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% € 3.800.000,00 £ 79.040,00
1-may.-20]al 31-may.-20] 1.00 27.28% 2.03% € 3.800.000,00 € 77.140,00)
1-jun.-20/al 30-jun.-20 1,00 27.18% 2,02% € 3.800.000,00 € 76.760,00
1-jul.-20]al 31-jul.-20 1,00 27.18% 2,02% € 3,800.000,00 € 76.760,00
1-ago.-20[al 12-ago.-20 0,40 27.44% 2,04% € 3.800.000,00| € 31.008,00
TOTAL INTERESES CORRIENTES| <
TOTAL INTERESES MORATORIOS| € 4.300.
TOTAL INTERESES € 4.362.590,00]
CAPIT € 3.800.000,00|
TOTAL DEUDA €8.162.590,00
mmmﬂ SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS
INTERESES MORA’ CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS
TOTAL INTERESES CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS
CAPITAL TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS
TOTAL DEUDA OCHO MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA PESOS




